

谈判小组评审报告

项目名称：上蔡县百尺乡人民政府上蔡县百尺乡 2025 年小麦重大病虫害防控项目

项目编号：上政采竞【2025】10 号

标段（包）名称：上蔡县百尺乡人民政府上蔡县百尺乡 2025 年小麦重大病虫害防控项目

标段（包）编号：上政采竞【2025】10 号 A

采购人：上蔡县百尺乡人民政府

开标日期：2025 年 03 月 28 日 09:00

代理机构：河南润力工程服务有限公司

采购信息发布情况：（请自行补充填写）

一、资格性评审结果：

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		洛阳立青科技有限公司	山东安健建筑工程有限公司	河南千疆飞防农业科技有限公司	河南鑫磊旺实业有限公司	河南元丰瑞禾农业科技有限公司	河南省科鑫农业科技有限公司	
1	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	身份证明和授权书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	资质要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	信用查询	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
5	符合《中华人民共和国政	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

	府采购法》第二十二 条规定的承诺函							
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

二、符合性评审结果

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		洛阳立青 科技有限 公司	山东安健 建筑工程 有限公司	河南千疆 飞防农业 科技有限 公司	河南鑫磊 旺实业有 限公司	河南元丰 瑞禾农业 科技有限 公司	河南省科 鑫农业科 技有限公 司	
1	符合性 评审	不通过	不通过	通过	通过	通过	通过	
	汇总	不通过	不通过	通过	通过	通过	通过	

三、谈判报价

序号	单位名称	初次报价	最终报价
1	河南鑫磊旺实业有限公司	382600.00	382300.00
2	河南千疆飞防农业科技有 限公司	382672.00	382624.00
3	河南省科鑫农业科技有限 公司	382710.00	382700.00
4	河南元丰瑞禾农业科技有 限公司	382711.00	382501.00

四、价格调整

序号	单位名称	初次报价	最终报价	最终评定价
1	河南鑫磊旺实业有 限公司	382600.00	382300.00	382300.00
2	河南千疆飞防农业 科技有限公司	382672.00	382624.00	382624.00
3	河南省科鑫农业科 技有限公司	382710.00	382700.00	382700.00
4	河南元丰瑞禾农业 科技有限公司	382711.00	382501.00	382501.00

五、无效文件情况

序号	单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	山东安健建筑工程有限公司	符合性检查	该公司提供的响应文件中的技术响应表、商务响应表、中小企业声明函未按照采购文件要求的格式填列且内容上也未完全响应采购文件	
2	洛阳立青科技有限公司	符合性检查	附件 8、附件 9、附件 9.1 未按照采购文件要求的格式填列	

六、标书特征码

序号	单位名称	文件制作时间	文件制作机器码	文件创建标识	上传时间
1	河南省科鑫农业科技有限公司	2025-03-27 21:00:28	78F6A6F938CB0B0BB4 037E373D487BE7	293f9b8a-2edf-49fe -921b-e9b688b54550	2025-03-27 21:01:39
2	山东安健建筑工程有限公司	2025-03-27 18:30:08	1D9CD1D3A868B8CDA4 854A566DC77A66	d75d6bc6-3845-4d0b -b2a4-fb69902253ad	2025-03-27 18:32:44
3	河南千疆飞防农业科技有限公司	2025-03-27 20:06:05	4A35EFA339F67F8BFE 9D4B3EE4CD81A8	18fe4704-9b5d-4a3b -89a2-c7b1882383c2	2025-03-27 20:17:43
4	洛阳立青科技有限公司	2025-03-27 17:52:57	230DC9C6BCF93A575E 2507FAEA9643EA	37d8cc3a-5b2c-4858 -aa74-7be3f452cdc5	2025-03-27 17:54:05
5	河南元丰瑞禾农业科技有限公司	2025-03-27 20:26:16	87EEA38DDE0C622ADE F08F515507EB85	0232459a-35d0-4920 -b2fd-5c92a98e22b9	2025-03-27 20:33:32
6	河南鑫磊旺实业有限公司	2025-03-27 21:13:50	B5C5C47B66177F6A6E 394FA6B58FCF5D	e163e3a8-a372-4d81 -a0a7-0339ab520df9	2025-03-27 21:25:02

七、评审结果

序号	单位名称	最终报价	排名
1	河南鑫磊旺实业有限公司	382300.00	1
2	河南元丰瑞禾农业科技有限公司	382501.00	2
3	河南千疆飞防农业科技有限公司	382624.00	3

4	河南省科鑫农业科技有 限公司	382700.00	4
---	-------------------	-----------	---

八、推荐成交供应商

序号	单位名称	最终报价	排名
1	河南鑫磊旺实 业有限公司	382300.00	1
2	河南元丰瑞禾 农业科技有限 公司	382501.00	2
3	河南千疆飞防 农业科技有限 公司	382624.00	3

经谈判小组一致确认河南鑫磊旺实业有限公司为成交供应商，河南元丰瑞禾农业科技有限公司为成交候选供应商。

谈判小组签字：

刘雪云	范俊	谢燕	
-----	----	----	--

2025 年 3 月 28 日